7.  
de Chruglach et dno Comado de Chimberg por-  
cos magnos ij. porcos minores duos quam  
pecuniam pdicti eoz ecclis impenderunt. Et  
tm pro porco maiore dnr lxxx. et p porco minore  
dnr xl. annibet ipoz ad pbenda dabant. **fol' ix.**

### **Pbenda plbm i Stentz**

**S**ciendum est quod ad consensu dmi Hamr Ox  
epi dnis Helbicus plbmus constituit perpetuum  
Quarium in Stentz. Cui reliquit ibidem media  
partem offertory et remedij qd Socius pns a sco  
Laurentio ibide officinas hnt et ultra hec ad-  
didit ex gra siqua offerunt in minutis ad altare  
videlicet ouis pambus caseis et alijs. In sup  
pleberam redemerunt solu residua mediam  
partem offertory et remedij. Excepto qd plbmus  
vel vicarius ibidem residens annuatim de cruce  
in pascuener seruiat patrono suo seminis lmi  
metret una. **fol' ix.**

**D**ecimas vero omnes maiores et minores Anno  
ne pulloz caseoz Quary et dnr psonalium  
et Cur in Lass. Area granary Hembochsin  
et labz in Guntwis dnis Helbicus sibi et suc-  
cessoribus suis integre reseruaunt. Similiter  
tm dnis dropoldus concordauit cu dno Helbico